- 1 -

武定县人民政府办公室文件

武政办发〔2019〕54号

武定县人民政府办公室关于县人民政府

领导成员工作分工调整的通知

各乡镇人民政府，县属各部门，省州驻武单位：

因工作需要，现将县人民政府相关工作分工调整如下：

余卫东同志：分管县供销社。

文金华同志：负责投资促进、招商引资（招才引智）工作。

分管县投资促进局。

王炳华同志：做好县长安排的工作。负责中央单位招商银行

定点扶贫工作（含驻村第一书记）。分管县残疾人理事会；协助

抓好金融扶贫工作；联系扶贫、金融工作。

- 2 -

《武定县人民政府关于印发武定县人民政府领导成员工作

分工的通知》（武政通〔2019〕4号，2019年 3月 14日印发）

明确的其他分工事项不变。

请各乡镇、各部门参照上述分工范围联系工作。

2019年 12月 31日

（此件公开发布）

抄送：县委，县人大，县政协，县纪委县监委，武装部，县法院，县检察院。

武定县人民政府办公室 2019年 12月 31日印发